



# Ølstykke Veteranbil & Mc Klub



Referat fra ordinær generalforsamling Græstedgård 20. april 2017.

Referent: Sv. Viggo Eskildsen

## 1. Valg af dirigent.

Per Hougård Frederiksen bød velkommen til de 29 fremmødte medlemmer, og 4 nye med-lemmer: Ole Fisker, Freddie K Olsen, Palle Madsen og Preben Thuesen. Per foreslog Torben Okkels som dirigent. Torben takkede for valget, kontrollerede at generalforsamlingen var lovlig og rettidigt indkaldt. Medlemmerne godkendte indkaldelsen.

Torben gav herefter ordet til formanden, for aflæggelse af beretning for året.

## 2. Bestyrelsens beretning.

Per gennemgik beretningen, som i sin helhed kan læses på vor hjemmeside, men her skal blot nævnes at Jens Weihrauch, efter 11 år på posten som formand, desværre måtte melde sig ud af bestyrelsen af helbredsmæssige årsager, og overdrage formandsposten til Per Hougaard Frederiksen.

Stor applaus til Jens for hans store indsats for vor forening, gennem alle årene.

Det skal også hermed udtrykkes bestyrelsens beklagelse over modtagelsen af Anders Therkelsens udmeldelse som suppleant til bestyrelsen. Anders har gennem årene lagt en stor arbejdsindsats i klubben, tak for det Anders.

Efter Pers gennemgang af bestyrelsens beretning, var der flere kommentarer / opfordringer, fra bestyrelse og medlemmer:

Finn vedr. hjemmeside: I løbet af sommeren går vi over til den nye hjemmeside. Tilmeldingen til Fjordløbet pr. 1. maj er via link til den nye hjemmeside..

Per foreslår vi på hjemmesiden kan referere til gode firmaer i forbindelse med reparation af vore køretøjer.

Kommentar fra medlemmer: der har været nogle tilbagemeldinger fra fjordløbet om vanskeligheder med at finde vej under ruten. Efter nogen debat, blev det dog konkluderet, at det var et lille antal som kørte forkert, og at det altid vil forekomme.

Medlemmerne godkender beretningen

## 3. Fremlæggelse af revideret regnskab.

Bent henviste til det omdelte regnskab, med enkelte kommentarer bl.a. at vi nu er 91 medlemmer i VBMC.

Den ny post: selskabsskat, på resultatopgørelsen, medførte en del kommentarer fra medlemmer. Søren mener vi er en så lille lukket klub, at det ligger under bagatel-grænsen, men Bent mener vi afholder Fjordløb, som primært er for ikke medlemmer, og derved er skattepligtige.

Per siger vi skal gøre tingene korrekt overfor det offentlige system.

Søren foreslår vi gør det til et alment velgørende arrangement.

Bestyrelsen er indstillet på at arbejde videre med forsøg på at finde mulighed for skattefrihed.

På spørgsmål fra et medlem vedr. betaling fra deltagere som er tilmeldt, men ikke møder op til fjordløbet, får refunderet tilmeldingsgebyret, er svaret fra bestyrelsen, at de skal betale.

Regnskabet blev godkendt af medlemmerne.



4. 4. Indkomne forslag.

Ingen indkomne forslag

5. Fremtidig virksomhed og fastlæggelse af kontingent for 2018.

Per: vi fortsætter som vi plejer, samme kontingent 100Kr.

Forslag godkendes.

Vedr. Kørsel aftenture mm.

Leif Behrend: Aftenturene er begrænset af vejrforhold og tiden vi har til rådighed før det bliver for mørkt, men forslag fra medlemmerne om alternativer f.eks. heldagsture til natur og virksomhedsbesøg, er meget velkommen.

Niels: Vil gerne have tur til det skønne område ved Mølleåen, men det er nok ikke en tur som kan gøres på en aften. Onsdagstur til Eremitageslottet er også et ønske. Begge forslag blev positivt modtaget af flere medlemmer, og opfordret til indført i kommende turplan.

Et medlem gjorde opmærksom på evt. manglende mulighed for at deltage den planlagte aften, og efterlyste evt. gentagelse anden aften/dag.

6. 6. Valg til bestyrelse og suppleanter.

Bent, Søren Hou og Per var villige til genvalg. Godkendt af medlemmer.

Da Jens træder ud af bestyrelsen, skal nyt medlem vælges for 1 år. Niels Juul-Hansen var villig til valg, og blev valgt for 1 år.

Sven Wolfgang (suppleant) var villig til genvalg, og blev godkendt.

For Anders Therkelsen (suppleant) skulle vælges ny suppleant for 1 år. Sven Kristiansen var villig til valg, og blev godkendt som ny suppleant.

Da Niels blev valgt til bestyrelsen, skulle findes ny revisor-suppleant, og her blev Leif Behrend valgt ind.

Stor applaus til de nyvalgte

7. 7. Eventuelt.

Leif Behrend gentager sin opfordring til medlemmerne, om forslag til årets arrangementer inkl. foredrag ved klubaftenerne. Leif lægger forslag på Facebook vedr. restaurering af engelske mc-er. John supplerer med opfordring til medlemmer med andre maskiner end engelske, også kan deltage.

Egon gør opmærksom på, at også medlemmer som ikke er på Facebook, skal informeres.

Jens vedr. udtrædelse af bestyrelsen:

Jeg går af efter 11 år. 11 år som jeg ikke ville have undværet, jeg takker for god opbakning og respons fra medlemmer og bestyrelse i min tid som formand. Jeg er helt sikker på at klubben har en god fremtid foran sig med ny god formand.

Stor applaus fra medlemmerne.

Slut:

Torben Okkels siger tak for i aften, og takker for god ro og orden.